PORTARIA N.º 2589/2018

                        O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                        Considerando Mem.PL-DIRGER/Nº236/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas,  em 18 de

setembro de 2018,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Apoio às Pessoas com

Necessidades Específicas - NAPNE, do câmpus Pelotas.

Lucas de Almeida Soares - Responsável

Camila Rodrigues Quaresma Martins - Vice-Responsável

Luciane Kaster Barcellos - Secretária

Cristiane Fonseca da Conceição

Diogo Souza Madeira

Leticia Galery Medeiros

Tânia Regina Souza Madeira

2.                       Revogar a Portaria nº  1344/2017.

Pelotas, 19 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 19/09/2018 23:50:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4471

796bc4fd90

	PORTARIA N.º 2589/2018
	Documento assinado eletronicamente por: